АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013  № 385

О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского района от
04.06.2012г №369 «Об утверждении
районной целевой программы «Социальное
развитие села Бакчарского района Томской
области до 2014 года

В связи с увеличением финансирования из федерального и областного бюджетов
федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2013 года», утвержденной
Постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2002 года № 858,
областной целевой программы «Социальное развитие села до 2014 года», утвержденной
Постановлением АТО № 247а от 17 августа 2011 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в объемы и источники финансирования районной целевой
программы «Социальное развитие села Бакчарского района Томской области до 2014 года»
согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела сельского хозяйства Администрации Бакчарского района (Масловский А.Н.).

Глава района  Д.В.Донской

Приложение №1
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 29.07.2013г. № 385

в том числе по годам Источники финансирования 2013-2014
годы, всего 2013 год 2014 год

Районный бюджет 1265 665 600
Областной бюджет 4294 2394 1900
Федеральный бюджет 2426,15 2405,15 2100
Собственные и заемные средства
участников программы 7968,114 3668,114 43002

ИТОГО: 18032,264 9132,264 8900